ご注意:この文書は、資産運用会社における組織の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。

1

平成 27 年 3 月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2 番 1 号
大和証券オフィス投資法人
代表者名 執行役員 大村 信明
          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   山内 章

問合せ先 代表取締役副社長  篠塚 裕司

TEL. 03-6215-9649

資産運用会社における組織の変更に関するお知らせ

大和証券オフィス投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運用会社で

ある大和リアル・エステート・アセット・マネジメント株式会社（以下、「資産運用会社」といいます。）は、

本日開催の取締役会にて、組織の変更について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織の変更

（１）変更の内容

  資産運用会社は、運用を受託する投資法人の新規物件及びその他の新規案件に係るマーケティング活動を

強化することを目的として、「投資オリジネーション部」を新たに設置いたします。従前「投資企画部」

を中心として行っていた上記活動を専門に行う部署となります。

これは本投資法人の今後のより一層の成長に資するものと考えます。

（２）変更日

  平成 27 年４月１日

※ 現行及び変更後の組織図並びに業務分掌については、別紙をご参照下さい。

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法、その他関係法令の規定に従い、必要な届出等の

手続きを行います。

以 上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス： http://www.daiwa-office.co.jp/

ご注意:この文書は、資産運用会社における組織の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。

2

【別紙】

＜現行の組織図＞

コンプライアンス委員会

内部管理室

総務部

コンプライアンス・オフィサー

経営企画部

取締役会

代表取締役社長

資産運用部

株主総会

監査役

投資委員会

（DOI*投資委員会、

DRP**投資委員会、

NHI***投資委員会、

ファンド投資委員会）

投資企画部

レジデンシャル

運用チーム

オフィス

運用チーム

ファンド

運用部

財務部営業推進部

バリュエーション委員会****

財務チーム

運用企画

チーム

経理チーム

管理業務

チーム

レジデンシャル

投資チーム

オフィス

投資チーム

コンストラクション・

マネジメント・チーム

助言業務

チーム

一任業務

チーム

ヘルスケア

運用チーム

ヘルスケア

投資チーム

(*)DOI は、大和証券オフィス投資法人の略です。

(**)DRP は、大和証券レジデンシャル・プライベート投資法人の略です。

(***)NHI は、日本ヘルスケア投資法人の略です。

(****)バリュエーション委員会は、DRP の保有不動産等の価値評価に関する審議及び決議を行う委員会です。

ご注意:この文書は、資産運用会社における組織の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。

3

＜変更後の組織図＞

    ：平成 27 年４月１日付で新設

コンプライアンス委員会

内部管理室

総務部

コンプライアンス・オフィサー

経営企画部

取締役会

代表取締役社長

資産運用部

株主総会

監査役

投資委員会

（DOI*投資委員会、

DRP**投資委員会、

NHI***投資委員会、

ファンド投資委員会）

レジデンシャル

運用チーム

オフィス

運用チーム

ファンド

運用部

財務部 営業推進部

バリュエーション委員会****

財務チーム

運用企画

チーム

経理チーム

管理業務

チーム

コンストラクション・

マネジメント・チーム

助言業務

チーム

一任業務

チーム

ヘルスケア

運用チーム

投資企画部

レジデンシャル

投資チーム

オフィス

投資チーム

ヘルスケア

投資チーム

投資オリジネー

ション部

 (*)DOI は、大和証券オフィス投資法人の略です。

(**)DRP は、大和証券レジデンシャル・プライベート投資法人の略です。

(***)NHI は、日本ヘルスケア投資法人の略です。

(****)バリュエーション委員会は、DRP の保有不動産等の価値評価に関する審議及び決議を行う委員会です。

ご注意:この文書は、資産運用会社における組織の変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成

されたものではありません。

4

＜投資オリジネーション部の業務分掌（平成 27 年４月１日現在）＞

部署名 業務分掌

投資オリジネーシ

ョン部

・投資または資産の処分に係る計画及び方針に基づくマーケティング活動

・新規の投資運用に係るマーケティング活動

・その他付随する事項